关于海富通中证内地低碳经济主题

指数证券投资基金新增国联证券

为代销机构的公告

一、国联证券股份有限公司（以下简称“国联证券”）的开放式基金代销资格已获中国证券监督管理委

员会批准。 根据海富通基金管理有限公司日前与国联证券签订的开放式证券投资基金销售代理协议，现

增加国联证券为海富通中证内地低碳经济主题指数证券投资基金（简称：海富通中证内地低碳指数，基金

代码：

519034

）的代销机构。

投资者欲了解基金的详细信息，请仔细阅读《海富通中证内地低碳经济主题指数证券投资基金基金

合同》和《海富通中证内地低碳经济主题指数证券投资基金招募说明书》及相关法律文件。

二、自

2012

年

5

月

15

日起，投资者均可在国联证券各网点办理上述开放式基金的开户、认购等业务。

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1.

国联证券网站：

www.glsc.com.cn

国联证券客户服务电话：

95570

2.

海富通基金管理有限公司网站：

www.hftfund.com

海富通基金管理有限公司全国统一客户服务号码：

40088-40099

（免长途话费）

本公告的解释权归海富通基金管理有限公司。

特此公告。

海富通基金管理有限公司

2012

年

5

月

14

日

证券代码：

000678

证券简称：襄阳轴承 公告编号：

2012-016

襄阳汽车轴承股份有限公司停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

因公司拟调整已于

2011

年

11

月

28

日召开的

2011

年第二次临时股东大会审议通过的公司非公开发行股

票方案，该事项尚存在不确定性，为维护投资者利益，经公司申请，公司股票将于

2012

年

5

月

14

日开市起停

牌，并在披露相关公告后复牌。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。 公司将严格按照相关法律

法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

襄阳汽车轴承股份有限公司董事会

二〇一二年五月十一日

证券代码：

600783

股票简称：鲁信创投 编号：临

2012-17

鲁信创业投资集团股份有限公司

关于控股股东减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2012

年

5

月

11

日，本公司接控股股东山东省鲁信投资控股集团有限公司（简称“鲁信集团”）通知，自

2011

年

5

月

26

日至

2012

年

5

月

11

日期间， 鲁信集团通过上海证券交易所大宗交易系统出售持有的本公司

无限售条件流通股股份

3,700,000

股， 通过上海证券交易所集中竞价交易系统出售持有的本公司无限售

条件流通股股份

1,994,977

股，截至

2012

年

5

月

11

日鲁信集团已累计出售公司股份

5,694,977

股，占公司总

股本的

1.26%

。 本次减持后，鲁信集团持有本公司股份

534,206,761

股，占公司总股本的

71.77%

，其中有限

售条件流通股

339,801,494

股，无限售流通股

194,405,267

股，仍为公司控股股东。

特此公告。

鲁信创业投资集团股份有限公司董事会

2012

年

5

月

11

日

证券代码：

002368

证券简称：太极股份 公告编号：

2012-020

太极计算机股份有限公司

关于公司股东部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

太极计算机股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司持股

5%

以上股东王秀珍通知，获悉王秀

珍将持有本公司的部分股份进行质押。 现将有关情况说明如下：

王秀珍将其持有公司的

26,100,347

股无限售流通股中的

10,290,000

股分别质押给西安国际信托有限

公司

1,940,000

股、长安国际信托股份有限公司

1,000,000

股和陕西省国际信托股份有限公司

7,350,000

股，质

押登记日分别为

2011

年

10

月

27

日、

2012

年

02

月

02

日和

2012

年

04

月

13

日。相关质押登记已在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理完毕， 质押期限自质押登记日起至质押双方向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理解除质押手续为止。

截止本公告披露日，王秀珍共持有公司股份

26,100,347

股，占公司股份总数的

13.21%

；累计质押其所持

有公司股份

10,290,000

股，累计质押比例占公司股份总数的

5.21%

。

特此公告！

太极计算机股份有限公司

董事会

2012

年

5

月

11

日

诺安基金管理有限公司关于增加

安信证券为诺安全球收益不动产证券投

资基金代销机构的公告

根据诺安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券”）签

署的基金销售代理协议， 本公司新增安信证券为旗下诺安全球收益不动产证券投资基金 （基金代码：

320017

）的代销机构。

自

2012

年

5

月

14

日起，投资者可在安信证券的各营业网点办理上述基金的开户、申购、赎回等业务。具体

办理程序请遵循安信证券的规定。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

1

、安信证券股份有限公司

客户服务电话：

4008-001-001

；或前往各营业网点进行咨询。

网址：

www.essence.com.cn

2

、诺安基金管理有限公司

客户服务电话：

400-888－8998

网址：

www.lionfund.com.cn

特此公告。

诺安基金管理有限公司

二〇一二年五月十四日

证券代码：

000522

证券简称：白云山

A

公告编号：

2012

—

031

广州白云山制药股份有限公司公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

本公司获悉，本公司控股股东———广州医药集团有限公司（下称“广药集团” ）于

2012

年

5

月

11

日收

到中国国际经济贸易仲裁委员会日期为

2012

年

5

月

9

日的裁决书（【

2012

】中国贸仲京裁字第

0240

号）（下

称“裁决书” ）。 根据裁决书，中国国际经济贸易仲裁委员会就广药集团（“申请人” ）与鸿道（集团）有限

公司（“被申请人”）之间的“王老吉”商标许可协议争议仲裁案作出裁决如下：

（一）《“王老吉”商标许可补充协议》和《关于“王老吉”商标使用许可合同的补充协议》无效；

（二）被申请人停止使用“王老吉”商标。

以上裁决为终局裁决，自作出之日起生效。

特此公告广州白云山制药股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年五月十一日

工银瑞信基金管理有限公司

关于调整工银瑞信货币市场基金申购与赎回最低数额限制的公告

为向基金份额持有人提供更好服务，根据工银瑞信基金管理有限公司（简称“本公司”）《工银瑞信货币

市场基金基金合同》（简称“基金合同”）、《工银瑞信货币市场基金招募说明书》（简称“招募说明书”）的相关

规定，本公司决定自

2012

年

5

月

17

日起，对工银瑞信货币市场基金（简称“工银货币”）申购与赎回最低数额

限制等相关内容进行调整，具体如下：

一、适用基金及基金代码

基金名称：工银货币

基金代码：

482002

适用对象：个人客户

二、调整内容

1

、代销网点和本公司网上交易系统每个基金账户单笔申购最低金额为

100

元人民币

,

最少追加申购金

额为

100

元；本公司直销柜台每个基金账户首次最低申购金额为

100

万元人民币，已在直销柜台有认购或申

购本基金记录的投资者不受首次申购最低金额的限制，单笔申购最低金额为

100

元人民币。

2

、个人客户在销售机构赎回工银货币时，每次赎回申请不得低于

100

份基金份额。 基金份额持有人赎

回或赎回后在销售机构（网点）单个交易账户保留的基金份额余额不足

100

份的，余额部分基金份额在赎回

时需同时全部赎回。 转换最低份额为

100

份。

3

、如基金销售机构有不同规定，投资者在销售机构办理上述业务时，需同时遵循该销售机构的相关规

定。

4

、本公告涉及的招募说明书相关内容，将在届时更新招募说明书时一并予以调整。

三、风险提示

投资者购买货币市场基金不等于资金作为存款存放在银行或存款类金融机构， 本基金管理人除恪守

诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产外，投基金管理公司不保证一定盈利，也不保证最低收益。

基金投资者欲了解上述基金和各类业务规则的详细情况，请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书等

相关文件。

四、咨询办法

投资者可登录本司网站（

www.icbccs.com.cn

）或拨打客户服务电话

4008119999

咨询相关信息。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2012

年

5

月

14

日

股票代码：

600603

股票简称：

*ST

兴业 编号：

2012-030

上海兴业能源控股股份有限公司重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海兴业能源控股股份有限公司（以下简称“公司”）于

2011

年

11

月

24

日发布《关于重大事项暨停牌公

告》，公司拟向大洲控股集团有限公司（以下简称“大洲集团”）及相关第三方发行股份购买其持有的新疆某

矿业有限公司

100％

股权。 上述事项对公司构成重大资产重组，公司股票自

2011

年

11

月

24

日起连续停牌。

自公司股票停牌之日起，本公司、大洲集团相关各方以及相关中介机构进行了大量的工作，积极有序

推进本次重大资产重组涉及的各项工作。同时，公司就本次重大资产重组事项涉及的政策法规仍在积极与

相关管理部门进一步进行政策咨询，待相关事项明确后将及时发布公告。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及上海证券交易所有关规定，本公司股票申请继续停牌，并每

周公布一次重大资产重组进展情况。

《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（

www.sse.com.cn

）为公司指定的信息

披露媒体，公司发布的信息以在上述指定媒体刊登的公告为准。

该事项仍存在不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

上海兴业能源控股股份有限公司董事会

二

○

一二年五月十四日

证券代码：

００２６５５

证券简称：共达电声 公告编号：

２０１２－０１５

山东共达电声股份有限公司关于网下配售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

１．

本次限售股份可上市流通数量为

６００

万股；

２．

本次限售股份可上市流通日为

２０１２

年

５

月

１７

日。

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１２

］

１０４

号文核准，山东共达电声股份有限公司（以下简称“公

司”）首次公开发行人民币普通股股票

３０００

万股。 本次发行采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称

“网下配售”）与网上向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，其中，网下配售

６００

万股，网上发行

２４００

万股，发行价格为

１１

元

／

股。 网下配售发行结果已刊登在

２０１２

年

２

月

１３

日的《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。 经深圳证券交易所深证上

［

２０１２

］

３２

号文同意，公司首次公开发行人民币普通股股票已于

２０１２

年

２

月

１７

日在深圳证券交易所中小板挂

牌上市。

根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定 ，网下配售的股票自公司向社会公众投资者公开发行的

股票在深圳证券交易所上市交易之日即

２０１２

年

２

月

１７

日起，锁定三个月后方可流通上市。 现锁定期将满，该

部分股票将于

２０１２

年

５

月

１７

日起开始上市流通。

本次网下配售发行的

６００

万股股票上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：万股

股份性质 本次股本变动前

本次股本变动

本次股本变动后

增加 减少

一、限售流通股

９６００ － ６００ ９０００

１

、网下配售股

６００ － ６００ －

２

、首发前售股

９０００ － － ９０００

二、无限售流通股

２４００ ６００ ３０００

三、总股本

１２０００ － － １２０００

特此公告。

山东共达电声股份有限公司董事会

２０１２

年

５

月

１４

日

关于华商收益增强债券型证券投资基金

恢复大额申购、定期定额申购和转换转入业务的公告

公告送出日期：

２０１２

年

５

月

１４

日

１

公告基本信息

基金名称 华商收益增强债券型证券投资基金

基金简称 华商收益增强债券

基金主代码

６３０００３

基金管理人名称 华商基金管理有限公司

公告依据

根据法律法规及《华商收益增强债券型

证券投资基金基金合同》、《华商收益增

强债券型证券投资基金招募说明书》等

相关规定。

恢复申购日

－

恢复转换转入日

－

恢复大额转换转入日

２０１２

年

５

月

１４

日

恢复大额申购日

２０１２

年

５

月

１４

日

恢复赎回日

－

恢复相关业务的日期

及原因说明

恢复转换转出日

－

恢复定期定额投资日

－

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转

换转出、定期定额投资）的原因说明

为了满足投资者需求

下属分级基金的基金简称 华商收益增强

Ａ

华商收益增强

Ｂ

下属分级基金的交易代码

６３０００３ ６３０１０３

该分级基金是否暂停

／

恢复（大额）申购（、转换转入、赎回、转

换转出、定期定额投资）

是 是

注：本基金于

２０１２

年

５

月

１４

日起，恢复正常申购、定期定额申购、转换转入等相关业务。

２

其他需要提示的事项

投资者可登陆本公司网站（

ｗｗｗ．ｈｓｆｕｎｄ．ｃｏｍ

）查询相关信息或拨打客户服务电话（

４００－７００－８８８０

（免长

途费）、

０１０－５８５７３３００

）咨询相关事宜。

特此公告。

华商基金管理有限公司

２０１２

年

５

月

１４

日

信息披露

Disclosure

C4

2012

年

5

月

14

日 星期一

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

Ｑ３１２ＳＨ１０１４２６１－２

】

长江经济联合发展（集团）股份有限公

司

０．９２６５％

股权（

６００

万股）

－－ １２６０．００

注册资本：

６４７６３．００

万元

经营范围：实业投资，国内贸易（除专项审批项目外），物业管理，房地产开发，自营和代

理各类商品及技术的进出口业务，国家规定的专营进出口商品和国家禁止进出口等特

殊商品除外。 经营进料加工和“三来一补”业务，开展对销贸易和转口贸易，承办中外合

资经营、合作生产业务，向境外派遣工程、生产及服务行业的劳务人员（不含海员），国

内外经济信息咨询。 （涉及许可经营的凭许可证经营）。

９００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１４４

】

上海思乐得不锈钢制品有限公司

２５％

股

权

１２９９２．１５ ６５６１．７２

注册资本：

３８０．００

万元

经营范围：生产真空类、非真空类全不锈钢保温容器、汽车用电加热保温杯及家庭日用

不锈钢制品， 销售自产产品； 从事非配额许可证管理和非专营商品的收购出口业务。

（涉及许可经营的凭许可证经营）

１６４０．４３００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６０９４－２

】

上海华源万成服饰有限公司

１００％

股权

及部分债权

５４５．７２ －３０１６．６４

注册资本：

３０００．００

万元

经营范围：服装、服饰、家用装饰纺织品的设计、生产、加工、销售，纺织原料（除棉花）、

建筑材料、五金交电、百货、机电产品（除汽车）的销售。

３９２．３２００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１４１－２

】 上海电力广告有限公司

１００％

股权

－－ ２３９０．００

注册资本：

３００．００

万元

经营范围：设计，制作，代理，发布各类广告，建筑装饰施工，输变电设备安装，建筑材

料，装潢材料，五金交电，电器机械及器材，会展服务（企业经营涉及行政许可的，凭许

可证件经营）。

２３９０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１４２

】 重庆华冠混凝土有限公司

２．１６３％

股权

９３４７．９４ ８７５．７５

注册资本：

４２１７．００

万元

经营范围：许可经营项目：（无）。

＊＊

一般经营项目：生产、销售：各种强度等级的混凝

土和特种混凝土，市政工程方砖、道牙、隔离墩、地面砖、花饰植草砖等小型预制构件

（在许可证核定范围及期限内从事经营活动）；销售：建筑材料（不含危险化学品）；建筑

设备租赁。

＊＊

１８．９４３０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１４３

】 苏州通力铜业有限公司

８０％

股权 ２６９５．５９ ７８４．３３

注册资本：

３００．００

万元

经营范围：制造销售铜扁线，商务信息咨询服务

６２７．４７００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５９５６－５

】 浙江家和制药有限公司

１０％

股权

３８９４．４１ ２２０１．３１

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：生产：硬胶囊剂、颗粒剂、片剂、合剂（含口服液）、口服溶液剂、口服混悬剂、

糖浆剂、散剂（许可证有效期至

２０１５

年

１２

月

３１

日）、一次性碘伏棉棒；收购：农副产品（除

棉茧）；销售：化工产品、一类医疗器械。

１９８．１２００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１４１

】 上海电力广告有限公司

１００％

股权 －－ ２３９０．００

注册资本：

３００．００

万元

经营范围：设计，制作，代理，发布各类广告，建筑装饰施工，输变电设备安装，建筑材

料，装潢材料，五金交电，电器机械及器材，会展服务（企业经营涉及行政许可的，凭许

可证件经营）。

２３９０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１４０

】 桓仁金山热电有限公司

８０％

股权

－－ ２６７０．００

注册资本：

２０００．００

万元

经营范围：火力发电；水力发电；供暖、供热、供汽；粉煤灰、金属材料销售；循环水综合

利用；技术服务。

２１３６．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１３８

】

深证中联广深医药（集团）股份有限公

司

１．４２６２％

股权（

１４６．６４２２

万股股份）

－－ １８８３１．０８

注册资本：

１０２８２．００

万元

经营范围：中药材、中药饮片、中成药、化学原料药、化学药制剂、抗生素原料药、抗生素

制剂、生化药品、生物制品（除疫苗）、蛋白同化制剂、肽类激素的批发（《药品经营许可

证》有效期至

２０１４

年

１０

月

２１

日）；经营二类、三类医疗器械（具体经营范围按《医疗器械

经营企业许可证》规定经营，其有效期至

２０１３

年

５

月

２５

日）；定型包装食品批发（《食品卫

生许可证》有效期至

２０１２

年

１２

月

２４

日）；保健食品批发（具体经营范围按卫生许可证规

定经营）；经营进出口业务；国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）；广深大厦物业管理、

维修服务；生产中药材、中成药、西药、医疗器械、化学试剂（生产场所营业执照另行申

报）；金、银制品的销售；计算机软件、硬件销售。

２７１．２９００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１３９

】

上海七百集团九思科技发展有限公司

２０％

股权

３０５８．０７ ７７６．８７

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：销售电子计算机及配件，仪器仪表，通讯设备，金融机具设备及其系统集成、

计算机硬件、网络信息产品、智能化系统的“四技”服务，兼自行研制产品及与主营相关

产品的工贸业务，电子计算机设备安装、维修、服务。 室内装璜。 （凡涉及许可经营的凭

许可证经营）。

２００．００００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４２６２－２

】 上海新晨化工有限公司

７０％

股权 １３２．７８ ４４．３８

注册资本：

５０．００

万元

经营范围：双苯甲酮

３１．０６８８

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

或中国产权交易报价网网站

ｗｗｗ．ｍａ－ｃｈｉｎａ．ｏｒｇ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

杨先生

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６０８７－２

】 五矿内蒙古镁业有限公司

５１％

股权 ４７７０．０３ ２０７８．７６

注册资本：

５０００．００

万元

经营范围：镁、镁合金及相关产品的开发、生产、销售

９５４．１５３０

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４２７５

】

天津滨海农村商业银行股份有限公司

０．３７０７１％

股权（

１５００

万股）

－－ －－

注册资本：

４０４６２８．００

万元

经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与

贴现；代理收付款项；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从

事同业拆借；提供保管箱服务；经银行业监督管理机构批准的其他业务。 （以上经营范

围涉及行业许可的凭许可证件，在有效期内经营，国家有专项专营规定的按规定办理）

３７５０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１３４

】 昆山意力电路世界有限公司

５．４％

股权

１１２７３．２０ ９９２０．６６

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：生产加工硬柔性印刷电路板、轻触簿膜键盘、铭板及电子零件组装；销售自

产产品

５３５．７２００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１３７

】

重庆延锋博奥汽车零部件有限公司

６０％

股权

１５１４３．９６ ４２４６．５９

注册资本：

３５００．００

万元

经营范围：设计、生产和销售汽车零部件（不含发动机）、摩托车零部件（不含发动机）、

机械产品、电子产品、汽车模具、建筑材料（不含危险化学品）、塑料制品、货物进出口

２５４８．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１３５

】

杭州中正生物认证技术有限公司

７．１％

股权

１０５９４．１８ ９３５５．８１

注册资本：

３１３３．２６

万元

经营范围：生产：电子产品，指纹认证系统，网络安全认证系统，信息设备安全认证系

统，集成电路（

ＩＣ

）卡及读写机，防伪技术产品，安全技术防范产品，商用密码产品。

１１００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１３６

】

上海承广电力设备安装工程有限公司

５１％

股权

８０６０．２２ ２９１４．６３

注册资本：

３１００．００

万元

经营范围：电力工程施工，市政工程，城市及道路照明工程，机电设备安装工程，通信工

程（工程类项目凭许可资质经营），电力设备安装，电气设备安装，通讯设备安装、维修，

建筑装潢，电力设备及器材、五金交电、建筑材料、装潢材料、电子计算机及配件、金属

材料、机电设备的销售，电力线路器材加工（限分支机构），劳务服务（除经纪）。 （企业经

营涉及行政许可的，凭许可证件经营）

１４８６．４６００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１３２

】 上海中轩文化传播有限公司

４０％

股权

－－ １０６．７９

注册资本：

５０．００

万元

经营范围：大型文化传播活动的策划，美术设计、文化产业、计算机软件、数字艺术、人

力资源、文化艺术的研究与开发，音响及灯光器材的销售。

４２．７２００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１３３

】

上海复旦海泰生物技术有限公司

２２％

股

权

１０２６３．１６ ６２５９．９１

注册资本：

５０００．００

万元

经营范围：生物技术研究与开发，生物制品中（不含药品）及医药中间体的生产、销售及

相关“八技”服务，五金机械、机电产品、仪器仪表、化学试剂（除危险品）的销售，货物与

技术的进出口（涉及许可经营的凭许可证经营）。

１３７７．１８００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４２５９－２

】

上海雷博新能源汽车技术有限公司

４９．０９０９％

股权

３９８８８．１４ ６６８３．２６

注册资本：

６６００．００

万元

经营范围：新能源汽车领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让、技术培训，

商用车及九座以上乘用车销售，汽车租赁，汽车充电系统的设计，汽车充电器设计，汽

车零部件销售；汽车充电器制造（限分支机构经营）。 （涉及行政许可的，凭许可证经

营）。

３２８０．８７２５

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１２９

】 上海天洋房地产有限公司

２０％

股权

８３８９．３５ ８２００．９６

注册资本：

５０００．００

万元

经营范围：在受让的上海市浦东新区欣洋街道八街坊

２０

丘地块内，从事房地产开发经

营，商品房的建造、出租、出售及物业管理，停车场的经营及管理。

１６４０．１９２０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１２８

】

北京华电南方能源投资有限公司

４９％

股

权

２２９８．５９ ２２７８．００

注册资本：

２０００．００

万元

经营范围：投资管理、销售煤炭、建材。

１１１６．２２００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１３１

】

上海中油宝顺石油化工有限公司

６０％

股

权

５５８．８１ ５５１．６１

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：石油及其制品（含汽油、煤油、柴油）、化工产品（除危险化学品、监控化学品、

烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、金属材料、橡胶及制品、耐火材料的销售，商

务咨询服务（不含经纪），水路货运代理，船舶代理。 【企业经营涉及行政许可的，凭许可

证件经营】

３３０．９６６０

【

Ｗ３１２ＳＨ１０Ｇ１００２

】

兴业银行股份有限公司上海分行部分

资产（上海市长宁区娄山关路

８３

号主楼

３

层、

４

层，裙房地下一层、

３

层、

４

层）

－－ ４０３９２．００

注册资本：

１０７８６００．００

万元

经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑

与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；

从事同业拆借；买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收

付款及代理保险业务；提供保管箱服务；经国务院银行业监督管理机构批准的其他业

务。 本行经中国人民银行批准可以经营结汇、售汇业务。 （以上范围凡涉及国家专项专

营规定从其规定）

４０３９２．００００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４２７４

】

上海瑞北电力绝缘器材有限公司

７０％

股

权

１０３７．３２ ８４５．００

注册资本：

６０．５０

万元

经营范围：生产绝缘罩壳，电力金具，电力电气，销售自产产品

５９１．４９８０

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

证券代码：

０００８８３

股票简称：湖北能源 公告编号：

２０１２－０２７

号

湖北能源集团股份有限公司关于召开

２０１１

年年度股东大会的提示性公告

本公司及公司全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北能源集团股份有限公司（以下简称“湖北能源”或“公司”）董事会于

２０１２

年

４

月

２７

日在《中国证券

报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网刊登了公司《关于召开

２０１１

年年度股东大会的通

知》，为保护投资者合法权益，方便股东行使股东大会表决权，现将有关事项提示性通知如下：

一、召开会议的基本情况

１

、会议召集人：董事会

２

、会议召开时间

现场会议召开时间为：

２０１２

年

５

月

１８

日下午

１４

：

３０

网络投票时间为：

２０１２

年

５

月

１７

日—

２０１２

年

５

月

１８

日

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１２

年

５

月

１８

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

和下

午

１３

：

００

—

１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为

２０１２

年

５

月

１７

日下午

１５

：

００

至

２０１２

年

５

月

１８

日下午

１５

：

００

期间的任意时间。

３

、会议表决方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。 公司将通过深圳证券交易所

交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，公司股东可在网络投票时间内通过上述

系统行使表决权。

公司股东应选择现场投票、网络投票或其他表决方式中的一种方式，如果同一表决权出现重复投票表

决的，以第一次投票表决结果为准。

４

、股权登记日：

２０１２

年

５

月

１１

日

５

、会议出席对象

（

１

）截至

２０１２

年

５

月

１１

日（股权登记日）交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记

在册的公司全体股东。 本公司上述全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议

和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

（

２

）公司董事、监事和高级管理人员。

（

３

）会议见证律师。

６

、现场会议召开地点：公司办公楼

４０２

会议室

二、会议审议事项

会议将审议公司第七届董事会第十四次会议及第七届监事会第六次会议提交的下列议案：

１．

审议《关于公司

２０１１

年度董事会工作报告的议案》

２．

审议《关于公司

２０１１

年度监事会工作报告的议案》；

３．

审议《关于公司

２０１１

年度财务决算报告的议案》；

４．

审议《关于公司

２０１１

年度利润分配预案的议案》；

５．

审议《关于公司

２０１１

年年度报告及摘要的议案》；

６．

审议《关于公司

２０１２

年度新增担保的议案》；

７．

审议《关于公司

２０１２

年度财务资助的议案》；

８．

审议《关于续聘会计师事务所的议案》；

９．

审议《关于公司独立董事述职报告的议案》；

１０．

审议《关于选举白勇先生为公司董事的议案》

１１．

审议《关于选举楼坚先生为公司监事的议案》。

具体议案内容请参阅公司于

２０１２

年

４

月

２７

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的公告。

三、现场会议参加办法

１

、拟出席现场会议的自然人股东请持股东账户卡、本人身份证件（股东代理人请持股东授权委托书和

代理人本人身份证件），法人股东请持股东账户卡、法人身份证明、法人身份证件、法人营业执照复印件（法

人股东代理人请持股东账户卡、代理人本人身份证件、法人营业执照复印件和法人授权委托书），于

２０１２

年

５

月

１６

日上午

９

：

００－－１２

：

００

，下午

１４

：

３０－－１７

：

００

到本公司证券法律部办理登记手续。 股东也可以信函或传真

方式进行登记（信函或传真应注明联系人和联系方式，信函以邮戳为准）。 授权委托书格式见附件。

２

、本次现场会议会期半天，出席会议者食宿、交通费用自理。

３

、出席现场会议人员请于会议开始前半小时内到达会议地点，并携带好相关证件，以便登记入场。

四、参与网络投票股东的身份认证与投票程序

（一）通过深圳证券交易所交易系统投票程序

１

、 本次年度股东大会通过交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１２

年

５

月

１８

日上午

９

：

３０－－１１

：

３０

，下

午

１

：

００

—

３

：

００

，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

２

、投票代码：

３６０８８３

，投票简称：鄂能投票

３

、股东投票的具体程序：

（

１

）买卖方向为“买入投票”；

（

２

）在“委托价格”项下 填报相关股东会议议案序号，

１００．００

元代表总议案，

１．００

元代表议案

１

，

２．００

元代

表议案

２

，依此类推。 每一项议案应以相应的价格分别申报。 具体如下表：

议案序号 议案内容 申报价格

总议案（表决以下议案

１

—

９

项）

１００．００

１

关于公司

２０１１

年度董事会工作报告的议案

１．００

２

关于公司

２０１１

年度监事会工作报告的议案

２．００

３

关于公司

２０１１

年度财务决算报告的议案

３．００

４

关于公司

２０１１

年度利润分配预案的议案

４．００

５

关于公司

２０１１

年度报告及摘要的议案

５．００

６

关于公司

２０１２

年度新增担保的议案

６．００

７

关于公司

２０１２

年度财务资助的议案

７．００

８

关于续聘会计师事务所的议案

８．００

９

关于公司独立董事述职报告的议案

９．００

１０

关于选举白勇先生为公司董事的议案

１０．１

关于选举白勇先生为公司董事的议案

１０．０１

１１

关于选举楼坚先生为公司监事的议案

１１．１

关于选举楼坚先生为公司监事的议案

１１．０１

（

３

）在“委托数量”项下填报表决意见，分非累积投票制议案和累积投票制议案两种情况申报股数。

①

非累积投票制议案：议案

１－９

为非累积投票制议案，股东按如下申报股数：

１

股代表同意，

２

股代表反

对，

３

股代表弃权。

表决意见种类 对应的申报数量

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

②

累积投票制议案：议案

１０

、

１１

为累积投票制议案，股东对该两项议案逐项表决，对应每一项表决，股

东输入的股数为其投向该候选人的票数。 股东应当以所拥有的选举票总数为限进行投票。

４

、对同一议案的投票只能申报一次，不能多次进行表决申报，多次申报的，以第一次申报为准；对不符

合上述要求的申报将作为无效申报，不纳入表决统计。

５

、投票举例

（

１

）股权登记日持有“湖北能源”股票的投资者，对公司所有非累积投票制议案投同意票，其申报如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 委托价格 委托股数

３６０８８３

鄂能投票 买入

１００．００

元

１

股

（

２

）如某股东对议案二投反对票，对非累积投票制其他议案投赞成票，申报顺序如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 委托价格 委托股数

３６０８８３

鄂能投票

买入

２．００

元

２

股

买入

１００．００

元

１

股

（

３

）如某股东对议案

１０

投赞成票，议案

１１

弃权，申报顺序如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 委托价格 委托股数

３６０８８３

鄂能投票

买入

１０．０１

元 不超过持有股数

买入

１１．０１

元

３

股

６

、计票规则

在计票时，同一表决权只能选择现场、网络或其它表决方式中的一种。 同一表决权出现重复表决的以

第一次投票结果为准。

非累积投票制议案计票规则：股东对“总议案”进行表决时：如果股东先对议案

１

至

９

的一项或多项投票

表决，再对“总议案”进行表决，以股东对议案

１

至

９

中已投票表决议案的表决意见为准，未投票表决的议案，

以对“总议案”的投票表决意见为准；如果股东先对“总议案”投票表决，再对议案

１

至

９

中的一项或多项议案

投票表决，则以对“总议案”的投票表决意见为准。

累积投票制议案计票规则：股东（包括股东代理人）对董事或监事候选人的投票数等于或少于其表决票

数时，该股东投票有效，累积表决票数与实际投票数的差额部分视为放弃。

（二）采用互联网投票的身份认证与投票程序

１

、股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服务密码或数字

证书的方式进行身份认证。 申请服务密码的，请登陆网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区注册，填

写相关信息并设置服务密码，该服务密码需要通过交易系统激活成功半日后方可使用。 如服务密码激活指

令上午

１１

：

３０

前发出后，当日下午

１３

：

００

即可使用；如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出后，次日方可使用。

申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２

、股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投票系统进行投

票。

３

、投资者进行投票的时间

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１２

年

５

月

１７

日下午

１５

：

００

至

２０１２

年

５

月

１８

日

下午

１５

：

００

期间的任意时间。

五、投票结果查询

如需查询投票结果， 请于投票当日下午

１８

：

００

登陆深圳证券交易所互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果，或在投票委托的证券公司营业部查询。

六、会议联系方式

联系地址：武汉市武昌区徐东大街

９６

号湖北能源集团证券法律部

联系电话：

０２７－８６６２１１００

传 真：

０２７－８６６２１１０９

联 系 人：熊维祥 刘晓

邮政编码：

４３００６２

七、备查文件

１

、湖北能源集团股份有限公司第七届董事会第十四次会议决议；

２

、湖北能源集团股份有限公司第七届监事会第六次会议决议。

湖北能源集团股份有限公司董事会

二

○

一二年五月十一日

附件 ：

授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本单位（本人）出席湖北能源集团股份有限公司

２０１１

年年度股东大

会，并于本次股东大会按照以下指示就下列议案投票，如没有做出指示，代理人有权按自己的意愿表决。

议案序

号

议案内容 同意 反对 弃权

１

关于公司

２０１１

年度董事会工作报告的议案

２

关于公司

２０１１

年度监事会工作报告的议案

３

关于公司

２０１１

年度财务决算报告的议案

４

关于公司

２０１１

年度利润分配预案的议案

５

关于公司

２０１１

年度报告及摘要的议案

６

关于公司

２０１２

年度新增担保的议案

７

关于公司

２０１２

年度财务资助的议案

８

关于续聘会计师事务所的议案

９

关于公司独立董事述职报告的议案

１０

关于选举白勇先生为公司董事的议案

１１

关于选举楼坚先生为公司监事的议案

１

、委托人身份证号码：

２

、股东账号（附注

２

）： 持股数（附注

３

）：

３

、受托人签名： 身份证号码：

委托人签署：（附注

４

）

委托日期：

２０１２

年 月 日

附注：

１

、如欲对议案投赞成票，请在“赞成”栏内相应地方填上“

√

”号；如欲对议案投反对票，则请在“反对”栏

内相应地方填上“

√

”号；如欲对议案投弃权票，则请在“弃权”栏内适当地方加上“

√

”号。 多选或未作选择

的，则视为无效表决票。

２

、议案

１０

、

１１

为累积投票制议案，股东对该两项议案逐项表决，对应每一项表决，股东输入的股数为其

投向该候选人的票数。 股东应当以所拥有的选举票总数为限进行投票。

３

、请填上自然人股东的全名及其身份证号；如股东为法人单位，则无须填写本栏。

４

、请填上股东拟授权委托的股份数目。 如未填写，则委托书的授权股份数将被视为该股东在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的所持有的股数。

５

、代理投票委托书必须由股东或股东正式书面授权的人签署。 如委托股东为法人单位，则本委托书须

加盖法人印章。